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A város közigazga
tási bizottsága is 

sürgette ma délelőtt 
az új vágóhíd 

építését
Közel 60,000 pengő volt 
behajthatatlan a múlt évben

A törvényhatóság kőzigazga 
lést blzdttsága ma délelőtt tar
totta szeptemberi ülését.

Az Ülésen az elnöklő főispán 
szívélyes szavakkal üdvözölte 
Keviczky Sindorf, az államépllé- 
szetl hivatal vezetőjét miniszteri 
tanácsossá történt kinevezése al- 1 
kaiméból, majd Czirjék László 
főtanácsost, a kapitányság veze 
tőjét köszöntötte.

Czirjék László emelkedett 
szellemű felszólalásában hang 
súlyozta, hogy elölépésnek te- I 
kinti Kecskemétre való áthelye
zését és minden tehetségével 
rajta lesz a közbiztonsági és 
közrendészeti viszonyok minél 
magasabb nivóra való emelésén.

A havi jelentések során a 
múlt évi közadókból 56.870 P 85 
fillért behajthatatlanság elmén 
töröltek Az állategészségügyi 
felügyelő jelentése kapcsán a 
bizottság sürgette az új vágóhíd 
építését és tudomásul vette, hogy 
addig is kisegítő és átmeneti 
Intézkedésekkel segítenek a 
bajokon.

A rendőrség jelentéséből szo
morúan voltunk kénytelenek 
megállapítani, hogy az öngyilko 
sok száma, ahelyett, hogy fogyna, 
csak emelkedik Az öngyilkossá 
gok, illetve kisérletek száma 
augusztusban 9 volt.

A közigazgatási bizottság vé
gül is feliratban üdvözölte ki
nevezése alkalmából Wekerle 
Sándor pénzügyminisztert.

A kecskeméti 
iparosság vasárnapi 

ünnepségei 
A villö.lilrók emlíkUbli 
jának leleplezése. — A ta- 
nonc és segédmunkaklálll- 

tás megnyitása
Kettős ünnepségre készül 

Kecskemét város Iparossága. 
Mindkét ünnepi aktus vasárnap 
délelőtt leaz az Iparos O.lhon 
bar Ezeket az ünnepségeket 
nemcsak az Iparos társadalom, 
hanem városunk egész közön 
lége nagyfokú érdeklődéssel várja 
a az agilis rendezőség széles
körű intézkedéseket tett az On 
népségek tényének emelése és a 
siker biztosítása érdekében.

Emléktábla avatás 
Itaz az egyik ünnep. A kecske
méti Iparteitület és iparegyeaű- 
lel az Iparos Olihon-palota 
építkezéséhez szükségelt köl- 
csö.i 14 váltóaláírójánaknevét em
léktáblán örökítette meg, melyet 
már elhelyeztetett az Otthon 
falában A márványlábla felava
tása házi ünnepség keretében

fog megtörténni f hó 23 án, 
vasárnap délelőtt 10 érakor Az 
ünnepség mű.órát a Polgári 
Daloskör énekszáma nyitja meg 
és fejezi be. Az Iparegyesüiet 
nevében megnyitó beszédet mond 
dr Váry litván egyesületi ügyész 
A táblát felavatja dr. Nagy Sán
dor ipartestületi ügyész. Az Ipar 
testület nevében az ünnepélyt 
bezárja Szabó Sándor Ipartestü 
leli elnök. Az ünnepélyes fel
avatásra ez úton hiv meg min
den érdeklődőt az Ipirleslület 
és Iparegyesület közös bízott 
sága

A tanonc és segédmunka 
kiállítás rajzkiállitással 

együtt
szintén vasárnap nyílik meg az 
Iparos Otthonban délelőtt 11 
órakor. A megnyitó beszédet 
Zimay Károly polgármester 
mondja s a megnyitás ünnepé 
lyességét a Polgári DJoskör 
énekszáma is emel

A kiállításon hatalmas anyag 
kerül bemutatásra, eddig több, 
mint 200 kiállító jelentkezett. A 
rendező bizottság elnöksége kéri

Az írásszakértők szerint Péntek a 15,000 
pengős sikkasztásnál is jóval nagyobb 

sikkasztást követett el
Pár nap múlva elkészül az Írásszakértők Jelentése

1 amelyeket a jóhiszemű tlsztvi 
selőtársával láttamoztatott.

Az IráAakértők számadásokat 
is eszközöltek. Kiszámították, 
hogy Péntek milyen összegű 
forgalmi adóbélyeget vásárolt és 
mennyit rótt le a valóságban. 
Ekként jutottak arra a megálla 
podásra, hogy a háztartási szám
vevőségnél elsikkasztott összeg 
még a 15,000 pengőt is jóval 
túlhaladja.

A szakértői vélemény benyúj
tása után fognak határozni arról, 
hogy az újabban felmerült körül
mények tisztázására szükséges c 
a vizsgálat kiterjesztése, avagy 
mindjárt a vádirat elkészítésére 
kerülhet sor. Mindenesetre nem 
csak a fegyelmi vizsgálat alá 
vont tisztviselők érdeke, de a 
közérdek Is azt követeli, hogy a 
lehető legrövidebb időn belül 
teljes világosság derlttessék a 
háztartási számvevőségnél elkö 
vetett sikkasztás nagyságára és 
a sikkasztás egyéb körűimé- 

i j nyelte is.

A törvény egyhónapos Időt Ir 1 
elő egyes bűnügyekben az írás 
szakértők számára a vélemény 
benyújtására, a háztartási szám 
vevőségnél történt nagyarányú 
sikkasztás iratai azonban annyi 
dolgot adnak a törvényszéki 
szakértőknek, hogy mindenképen 
indokolt ennek a terminusnak 
pár nappal való meghosszabbítása

Az írásszakértők már elké
szültek az östzes hamis nyug
ták, könyvek és Iratok átvizs 
gálásával és jelenleg már a szak 
értői vélemény megfogalmazásé 
nál tartanak. így valószinü, hogy 
a szakérőktől az iratok a véle 
ménnyel együtt még e héten, 
de legkésőbb a jövő hét «olya 
mán visszakerülnek a vizsgáló 
bíróhoz.

Értesülésünk szerint az Írás 
szakértők minden egyes haml 
sitványnál Péntek Lajos keze- 
írását találták meg. Péntek lég 
több esetben még maga is 
számfejtette a nyugtákat melye 
két előzőleg meghamisított és

Halálos autószerencsétlenség 
a ceglédi országúton

donos kirepült, de szerencsére 
I kisebb zúzódásokon kívül csu 

pán eszméletét vesztette el, mig 
a soffőr holtan feküdt a fel 
borult kocsi mellett. A szeren 
csétlen soffőrt, akit valószínűleg 
szivszélhűdés ölt meg, Ceglédre 
szállították.

A vizsgálóbíró a halálos autó 
i szerencsétlenség ügyében ma 
I délután folytatja le a vizsgálatot.

Bozoki János soffőr hétfőn 
Szolnokról Ceglédre vezette Ju 
renák Sándor földbirtokos gép
kocsiját. Amikor délben Cégié 
den a tulajdonos elintézte üzleti 
dolgát, hazafelé hajtatott és alig 
hogy elhagyta Ceglédet, észre
vette, hogy a soffőr bizonytala 
nul vezet. A következő pillanat 
bán már meg Is történt a sze 
rencsétlenség

I A koca' felborult és a tulaj

a kiállításon résztvevő alkalma 
zottak munkaadóit, hogy a ki
állítandó tárgyakat legkésőbb I 
hó 20 lg szállíttassák be, mert a 
bíráló bizottságok f. hó 22-én 
megkezdik munkájukat A bíráló 
bizottságok tagjai a tanonevizs- 
gáztató bizottságok fogadalmat 
tett tagjai lesznek, szakmánként 
hárman A terem feldíszítését 
és a tárgyik elrendezését Síg- 
ner L'pőt kárpitosmester vál
lalta magára.

A kiállítás költségeinek fede 
zéséie már eddig Is izép szám 
ben érkeztek önkéntes adomá
nyok. Ismerve az ipar siág 
s városunk egész társadalmának 
áldozatkészségét, megvan a re
ményűnk, hogy további adomá - 
nyokkal s a kiállítás látogatásá
val anyagi tekintetben is igye 
keznek biztosítani a nagy ér
deklődéssel várt kiállítás sikerét.

A kiállítás szeptember 23 tói 
26 ig tart és naponként d. e. 
9 —12 lg, d. u 3-6-lg tekinthető 
meg Belépődíj állandó jegy 50 
fillér, rendes jegy 20 fillér, tanuló 
jegy 10 fillér.

Megválasztották 
a katholikus egyház- 
tanács tagjait és pót 

tagjait
A katholikus egyházközség 

vasárnap választotta újra az egy
háztanácsol. Az egyház választó 
polgárai 40 rendes és 20 póttá 
got választottak. A választás az 
egyházközségi szabályzat érte 
mében tiz évi Időtartamra szói 
úgy azonban, hogy a megválasz 
toltak közül az első öt év iete 
tével az elnök állal eszközöl' 
sorshúzás útján a rendes póttá 
gok fele kilép

A választás eredménye a kö 
vetkező:

Egyháztanácsosok
Dr. Bagi Béla 575, Bzkkay 

József 567, dr. Bende Sándor 
558, Bíró Ádám 573, Csabai 
János 554, Csitári János 594, 
Csorba János 562, dr Dömötö- 
László 567, Dömötör Pál 571. 
Dudás Ferenc 565, Giál József 
743, Oömöri Sfndor 742, Ö. 
Gyenes János 567, B Htjagos 
Mihály 726. Jámbor János 560, 
dr. Jámbor József 567, Kelő 
János 568. Kerekes József 590, 
dr. Kerekes József 723, H. Kiss 
István 565, Kiss József 567, 
Konc József 570, Ifj S. Kovács 
Gábor 604, Sv. Kovács Dániel 
709. dr Magyar József 734, Ifj. 
Móczár Glbor 507, vitéz Orbán 
Nándor 570, Ottó Sándor 574, 
Polgár Antal 567, Pólyák János 
571, Pólyák Mihály 578 Sándor 
Miklós 744, Söröli Pál.568, Slefa- 
novlcs Gyula 569, Zs. Szabó 
József 744, Szabó István 557, 
Szeles, János 569, Virág László 
553, Zsamboky Ferenc 550 sza
vazattal.

Póttagok 
Antal Mihály 558, Aszódi Ist

ván 566, Bimbó János 569, Bor- 
bás Béla 553, Ekker Lajos 550, 
Farkas Sándor 568, B Oyenes 
litván 571, Halasi Mhály 576, 
Kalapos Szilveszter 534, dr. Ke 
rekes Emil 558, Katona Oéza 
560, Kerekes János 559, Kerner 
Ede 570, Id. Z Kovács Pál 733, 
Koncz László 566, Ladányi Gá
bor 572, vitéz Szabó litván 556, 
Szabó János 571, Ménesi Tóth 
László 571, V. Nagy litván 565 
szavazattal.Ország- Világ

Kállay Tibor szeptember 30 ín 
tartja meg programmbeszédét 
Nagykanizsán — Az exportálta
tok hizlalására vámmentesen le
het behozni tengerit. — Novem 
bér végén dönt a főváros az 
autólaxl rendszámok szétoszlá 
sáró'.—Hitvan küllőid! muzeum 
igazgató érkezeit Budipeslre. — 
Szeptember 24-lg meghosszab 
bituilák a Kézművesipari Kiáll! 
fást. — A hétfői gabonatőzsdén 

i s búza 15, a rozs 30 fillérrel 
drágult. — A hatóságoknak jo- 

1 guk van az otthon kellőképen 
i el nem különíthető fertőző bele 
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geket kirhatalommal kórházba 
szállítani. — A felvidéki magyar
ság védelmet kér ■ Népszövet
ségtől a cseh üldözés és elnyo
más ellen. — Huszonkilenc új 
kikötőt, bitumenes és kátrányos 
autóutakat építenek a Balaton 
körül. — Csütörtökön nemzet
közi sakkverseny kezdődik Buda
pesten Cspablanca részvételével. 
— A kultuszminiszter másod 
szór Is felemeli a szegedi egye
temre lelhető joghallgatók számát.

Az új Zeppelin hatvan óra 
alatt repül Európából Amerikába.

A Népszövetség 5 millió font 
stabilizálási kö'csönt szavazott 
meg Bulgáriának. — Ötvenegy 
állam fogadta el eddig a Kellog 
paktumot. — Olaszországban 
aiiűnő a szőlő és olajszüret. 
Schinzinger német pilóta 9000 
méter magasságban 46 fokos 
hideget mért. — Svájcban olasz 
kémszervezetet lepleztek le.

111 lélekkel szaporo
dott Kecskemét lakos 
sága augusztus hóban

Népmozgalmi adatok 
a múlt hóról

Születések Az 1928 évi aug 
hóban élve született 147 fú és 
122 leány, összesen 269 lélek. 
Vallásfelekezetre nézve róm. kath 
118 fú és 90 leány, összesen 
208, rtf. 30 fiú és 24 leány, 
összesen 54, ág ev. 1 fiú és 1 
eány összesen 2, görög kath.
1 fiú és 2 leány, összesen 3, 
•zr. 1 fú és 1 leány, összesen
2 Hilva születés 13 törvényte
len 11 volt

Halálozás F évi aug hóban 
elhalt 83 férfi és 75 nő, összesen 
158 egyén. Vallásfelekezetre nézve 
rk. 121, ttf. 27, ág h ev 5 Izr. 
4 görögkeleti 1. Korra nézve
I éven aluli 70, 1 —lOig 23, 
10 20 ig 8 20—30 lg 4 30- 
40 ig 4, 40-50-lg 5, 50 - 60 lg 
12 60-80 ig 21. 80-100 lg
II Ezek között törvénytelen 
16 volt.

Erőszakos haláleset 5 fordult 
elő és pedig egy 26 éves fiatal 
ember a nyakcslgo'yák törése, 
nyultagyroncsolás, hűdés, egy
3 éves leányka lórúgás, bélrepe
dés, ha*  hártyrgyulladás, egy 29 
éves férfi önkezű lövés, szív- 
roncsolás, egy 15 éves híjadon 
vonalelgázoiással történt lefeje
zés, egy 20 éves fiatal ember 
önakasztás, fulladás követkéz 
lében.

Ragályos betegséget bejelen 
tellek: Szamárburut 3, vörheny 
3, kinyíró 5, vérhas 4, halálozás 
nélkül, dyptheria 15 egy háláló 
zással, tifus 5, két halálozással

Fertőtlenítés belterületen 20 és 
külterületen 10, összesen 30 ház
nál történt. Közalapra rendelés 
1373 esetben forault elő a tiszti 
orvosi hivatalban.

Ingatlanforgalom
Oáspái Antal gátért dü ól 16 

hold 751 négyszögöl földjét 
megvette Bencaik Sándor és neje 
Ö Kovács Rozália 32,939 P-ért

0. Faikas István Vacsi-hegy 
Mi’oclker-telep VI. utca 7 számú 
házát megvette Bálái János 7400 
pengőért

Sárközi Aranka VI, cigány
városi 12 sz. portáját megvette 
Kiss Lajos és neje Lázár Lujza 
500 pengőért.

Négyméteres épülő házról lezuhant 
egy munkás

Másodszor történt baleset a Klapka utcában

A Klapka utca 4 számú házat 
most építik. Hétfőn reggel Szabó 
László 20 esztendős fiatalember 
jelentkezett napszámos munkára. 
Miután már többször Is dolgo
zott kőműveseknél, az építési 
vállalkozó lelfogadta a flatalem 
bért. Ma reggel az új nspszámos 
fenn dolgozott az épület tetején, 
midőn a többi munkások éles 
sikolyra leltek figyelmesek Azt 
látták, smlnt Szabó László a 
négy méter magas épület tetején 
megszédült és lezuhant a földre.

Eszméletlen állapotban segí
tették fel és szállították a városi 
kórházba. Olt megállapították, 
hogy agyrázkódást szenvedett és 
elhelyezték az egyik kórteremben.

Ma reggel hat órakor egy rovottmultú 
csavargó betört egy házba, hét órakor 
eladásra kínálta a lopott holmit, nyolc

órakor pedig elfogták a detektívek
Betörőfogás //express ajánlva'

A kecskeméti rendőrség detek 
tlvjel valósággal világrekordot 
teremtettek ma délelőtt a betörő
fogás terén A hires Scherloch 
Holmes-történetek bravúrjaira 
emlékeztet az a zseniális gyors 
munka, amiről az alábbiakban 
köziünk részletes tudósítást.

Szabó János Budai hegy 46 
szám a'atti lakos, zöldséges la 
kására ma reggel 6 óra tájban 
betörtek A betörő egy új fekete 
ruhát, négy párnát, egy dunnát, 
két ágyterltői és egy téli kabá
tot vitt magával. A lakásban 
senki sem volt otthon és még 
arra is ráért, hogy Szabóék ta
licskájára rakja az egészet

A károsult felesége fél órával 
később tért haza és ryomban 
utána kétségbeesetten szaladt a 
rendőrségre

Nem sokkal később, kevéssel 
7 óra után négy párnával és egy 
dunnával egy fiatalember állított 
be a Klsfaludy-utcal Friedenthal- 
féle tollűzletbe. Jóval az ára alatt 
kínálta eladásra a ho'mit és ez 
szeget ütött a follkeresaedö fe 
jébe. Titokban rendőrért küldött, 
a fiatalembert pedig marasztalni 
próbálta. Hogy hogynem azon
ban, az ifjú gyanút fogott és 
egész egyszerűen kereket oldott. 
Mire a detektív megérkezett, már 
túljárt árkon bokron

A rendőrség bűnügyi osztá
lyán összedugták a detektívek a 
fejűket, hogy keressenek valami 
nyomot, amin elindulhatnak a 
tettes után.

Elsőnek ■ csoport főnöke, 
Császár Lajos szólalt meg:

— Az este láttam a Somodi 
Jancsit . . . Nagyon gyanús ne
kem az a fickó

— Az ám, a Somodi. . — 
bólintottak a többiek. — Pár 
hete, hogy kiszabadult a fegy 
házból

Csak egy pillanatot vett Igény
be és a nyilvántartási lap már 
mutatta Is az Irányt :

• Akácfa utca 9. szám <
Két detektív, Zsótér litván és 

Kalser Emil már indult is. Az 
Akácfa-utcai házban ijedten fo 
gidták őket:

— A Jancsi nincs itthon . . .
A detektív persze nem azért 

detektív, hogy Ilyen egyszerűen 
I ki lehessen fizetni Két perc múl

A Klapka utcai építkezésnél 
egyébként rövid Idő alatt ez már 
a második szerencsétlenség. Pár 
héttel ezelőtt egy idősebb nap 
számos ember esett le az állvá
nyokról. még pedig úgy, hogy 
■ talicskát tolta, amely megcsú
szott és magával rántotta az 
űrbe a napszámost Is. Akkor 
szerencsére súlyosabb baj nem 
történt, csak a lába ficamodott 
ki a munkásnak. A mostani sze
rencsétlenség áldozata délelőtt 
ugyan visszanyerte eszméletét, 
de állapota Igen súlyos. Vannak 

, szülei », akiket akkor értesítettek 
a szerencsétlenségről, midőn 
fiukat a kórházban már kezelés 

. alá vették

va gyengéd figyelmezt etés hal 
látszott ki a szobából:

— Jancsi gyere ki az ágy alól, 
mert úgy a talpadra hajítok evvel 
a bottal, hogy holtod napjáig 
emlegeted . .

Jancsi nem kérette magát. Még 
kezére sem tették a bilincset, 
már vallott is.

— Én voltam . .
Somodi János sorsába belelő 

rődve engedte, hogy bekísérjék. 
A kezefejét csak akkor kezdte 
rágni, mikor meghallotta, hogy 
a lopott ruha zsebében pénztárca 
Is van s abban nem kevesebb 
pénz, mint 450 pengő. Ha ő ezt 
tudta volna

Természetesen őrizetbe vet 
lék. Somodi János régi Ismerőse 
a rendőrségnek Huszonhárom 
esztendő' és különböző betöré
sek mialt három évet töltött 
már (egyházban Egyébként öcs 
cse annak a Somodinak, aki a 
tél folyamán rettegett fosztoga
tója volt az almaraktáraknak s 
akit végül Is automobllos és 
revolveres hajsza után tudlak 
nfogni a detektívek Nagykőrös 
határában a hóval lepett földeken.

Holnap átkisérik az ügyész
ség fogházába

Meghívó.
Magán vagy üzleti ügyekbenl uta

zások alkalmával

BUDAPESTEN 
a legkellemesebb otthont nyújtja a 
legelőnyösebb feltételek mellet, a 
Keleti pályaudvar érkezési oldalával 

szemben levő
QRAND HOTEL

PARK
NAOYSZÁLLODA 

Budapest, Vili., Baross-tér 10. az., 
mert 20c 3 engedményt kap, mint 
ezen lap előfizetője, olcsó szoba
árainkból 1OC: engedményt kap 

olcsó éttermi árainkból. 
(Kitűnő házi konyha) 

NAIunk otthon érzi magát. 
Elsőrendű kiszolgálás, szigorúan 

családi jelleg.
Saját érdeke 

ezen előnyök folytán, hogy okvetle
nül nálunk szállton meg Előzetes 
szobarendelés ajánlatos 1014

HÍREK
Naptir

1928 aceptember hó 19. Szerda. 
Kain.. Jan. pk, — Proieitánt Vilhelm 

Izraelita: 5689 Thiiri 5. — Nap 
kél 5 óra 42 perc, nzngit.k 18 pra 
05 perc — Hold tál 11 óra 15 perr, 
nyugatik 20 óra 28 perc.

A Meteorologiai Intését jelentése 
délután I órakor: Változóan felbős, 
aránylag hüvöa idő várható.

A gyógyazertírak közül azeptem- 
ber hónapban Székely Sándor (Csöng 
rádi utca), vitéz Szabó Láazló (Mária- 
körűt) ¿«a Pauli Péter (Jókai utca) 
gyógyszertára tart éjazakai ügyeletes 
szolgálatot

— Dr. Szabó Iván részt 
vesz a közigazgatási reform 
megvitatásán Hétfőn kezdő 
dött meg Balatonfüreden az a 
bizalmas értekezlet, amilyet az 
egységes pártnak a közigazga
tási reform letárgyalására kikül
dött bizottsága tart. Az értekez
letre, melyen Szltovszky bel
ügyminiszter Is résztvesz, dr. 
Szabó Iván Kecskéméi egységes
párti képviselője Is elutazott 
hétfőn reggel. Miután a váro
sokban főleg az ellenzék jutott 
mandátumokhoz, az egységes 
pártból két képviselő kivételével 
a miniszterek, Szabó l/ánra há
rul az a feladat, hogy az érte 
kezleten a városok érdekelt meg
védelmezze s különösen a tör 
vényhatósági bizottság választott 
tagjainak erős lecsökkentése ellen 
határozottan állást foglaljon.

— Esküvő. Técsől vitéz Mó
ricz Kálmán, a m. kir. 3 hon
védhuszárezred főhadnagya, té 
csői vitéz Mőr'cz Kálmán cs. és 
kir. kamarás, ny. ezredes, Dél
pestvármegye székkapltányának 
és gyulai Oaal ( énnek fia f. hó 
22-én délután fél 5 órakor tartja 
esküvőjét nemes László Márta 
Magdolnával, nemes vitéz László 
Miklós altábornagy, a m kir. 
debreceni 6 honvéd vegyesdan 
dér parancsnokának és mező- 
telegdi Miakolczy Etelka leá
nyával a debreceni róm. kath 
plébániatemplomban.

— Kecskemétiek a leven 
I ték országos céllövő ver 

senyén. Az Országos Tistneve- 
| lési Tanács harmadik szakbizott 

sága október 3 án, 4 én és 5 én 
rendezi Budapesten harmadik 
országos levente bajnoki céllövő 
versenyét. A versenyen részt 
vesznek a legjobb céllövő kecs 
keméti leventék Is. Az OTT a 
verseny alkalmától ma kérelem 
mel fordult Kecskemét város ta
nácsához, hogy a versenyre ado
mányozzon tiszteletdijat.

— Hőmérséklet. A Föld- 
mlveslskola jelentése szerint az 
elmúlt 24 órában a hőmérséklet 
msxlmuma árnyékban -J- 18 C°, 
minimuma 13 C°, a reggeli 
hőmérséklet + 15 C®.

— Autóbusz járat lesz csü
törtökön a kecskeméti országos 
vásár alkalmával Izsákról és 
Kerekegyházáról Kecskemétre. — 
Izsákról Indul reggel 5 20 órakor 
és érkezik 6 órakor. Vissza Indul 
ltsákra fél 4 órakor, Kerekegy
házára háromnegyed 4 órakor 
Viteldíj Izsákra 2 P, oda—vissza 
3 80 P, Kerekegyházára 120 P.', 
oda—vissza 2 P.

* Orvosi hír. Dr. Simon 
Balázs honvéd főorvos, orvosi 
rendelését Mária-körút II. szám 
alatt Ismét megkezdte. Rendel 
délelőtt 10-12 lg,dé'után2-6 lg

I 42Ő4
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Gróf Klebelaberg Ku 
nőné köszönő levele a 
kecskeméti MANSzhoz Gróf 
Klebelsbergj Kunóné a MANSz 
kulturális bizottságának elnöke 
íz alábbi levelet Intéz'e a kecs 
kemétl MANSz vezetőségéhez : 
A Msgyar Asszonyok Nemzeti 
Szövetsége hálásan köszöni azt 
az adományt, melyet a felügye
lete alatt álló Horlby Miklós- 
kollégium javára juttatni szíves
kedtek. A magyar asszonyok 
szivében égő áldozatos szeretet 
tette lehetővé, hogy az elmúlt 
evben 149 egyetemi hallgató 
tuhasegélyt, 309 pedig pénzbeli 
segélyt kapott, miből takbéiúkel, 
tandíjukat, vlzsgadljuka I, vagy 
reggelijüket fizették. Ennyi de 
rék nemes hivatásra készülő 
ifjún segített az a jóság, 
amely a szövetség megértő 
tagjait adakozásra buzdította. 
S ennek a jóságnak az emlékét 
nemcsak a Horthy kollégium tör
ténete, hanem a Magyar Asszo 
nyok Nemzeti Szövetsége is 
őrökké őrizni fogja. Mikor az 
adományt megköszönjük, a ma 
gyár jövő nevében kérve kérjük 
magyar asszony testvéreinket, 
nogy a lövőben Is terjesszék ki 
gondoskodó szcretetüket. Hiza 
szerelő köszöntéssel gróf Kle 
belsberg Kunoné.a MANSz kul
turális biz. elnöke. — Ez a szép 
levél juttassa eszébe az áldozat 
kész emberbarátoknak, hogy azok 
a szegény Ifjak most is tőlünk 
várjak a segítséget. Báimilyen 
csekély összeget szívesen fogad 
és továbbit számukra a helybeli 
MANSz.

— A róm. kath. gimnázium 
sportkörének tisztikara. A 
Kegyesrendi róm. kath. gimná
zium »Zrínyi*  Sportköre tegnap 
tartotta ujraalakuó gyű.ését, 
meiyen a következő tisztikart 
választottak meg. Ifj. elnök Boskó 
József VIII, alelnök Bikkay 
László Vli, titkár Vámos Kát 
mán Vili, pénztáros Berente 
József Vili., jegyző Pásztor János
VII, Szertáros Oláh Károly VIII, 
ipurttudósitó Pásztor János VII 
Szakosztály kapitányok és azok 
helyettesei: Aihlétika Somogyi 
Ferenc VIII, helyettese Kertész 
László VII., Céilövő Boskó József
VIII. , helyettese O:rber László
VII, játék Rozsnyal József Vili., 
helyettese Lékó Lajos VII., kor 
csolya Bardocz Árpád Vili., he 
lyettese Magyar József VII., 
tennlsz Vámos Kaimén VIII,, 
helyettese Z'may Karoly VII., 
torna Boskó József VIII.helyettese 
Kertész László VII , úszó Pász 
tor János VII, helyettese B«kkay 
László VII., vívó Bardocz Árpád
VIII, helyettese Bardocz Jenő VI , 
plng pong Qérber László VII., 
helyettese Bardocz Jer.ő VI. o.

— A mai gyümölcspiacon 
közepes felhozatal volt. Árak: 
Őszi aszaló 18—20, körte 20-40, 
hullás alma 6 — 7, egyéb alma 
15—40, ranet alma 50—65, 
»•szia szőlő 60—65, egyéb szőlő 
30—40, paradicsom 12, zöld 
paprika 15, sárga dinnye 12-15, 
görög dinnye 8—10, őszibarack 
50-100 fillér kilónként.

— A tüdőbeteggondozó 
Intézetben kezeltek száma 656 
volt augusztus hóban. Ezek kö 
zül ingyen gyógyszerrel elláttak 
533, Röntgen fénnyel átvilágítot
tak 99 beteget, más villamos 
'heráplákban 24 beteg részesült. 
Ezenkívül lakásvlzsgálat 192 csa 
Iádnál történt.

Életfogytiglani ¡egyházra ítélték 
a ceglédi férjgyilkos asszonyt

10 évi (egyházra ¡télték a szeretőt, akinek a gyilkos 
asszony öt hold földet ígért 

a gyilkosáig elvállalásáért
Ez év pünkösd másodnapjánsk 

estéjén a ceglédi (anyák között 
holtan találták Fazekas János 
gazdálkodót. A csendőrök előtt 
■ meggyilkolt özvegye azt mon 
dőlt», hogy férjél Tűik Mihály 
fiatal gazdalegény gyilkolta meg.

Elmondotta az asszony, hogy 
évekkel ezeiőtt szülei erőszakkal 
kényszerítőt ték Fazekashoz.de ő 
csak Tulikot szerette, akivel a 
házssság tartama alatt Is vl 
szonyt folytatott. Pünkösd más
napján Túlikkal a ceglédi tanyák 
között sétálgatott, amikor Faze 
kassal találkozott. Fazekas bottal 
támadt Túlikra, aki elterült a 
földön és hátán feküdve, önvé
delmében használta a bicskát, 
mellyel átszürta Fazekas nyakán 
az ütőeret.

Az asszony vallomása alapján 
Tu'lk Mihályt letartóztatták. A 
fiatal legény a csendőrségeri be
ismerő vallomást tett.

Pár nap múlva azután tarú 
jelentkezeti, akinek vallomása 
teljesen új Irányt adott a nyo 
mozásnak. A tanú elmondana, 
hogy hallotta, mikor az asszony 
5 hold földet Ígért Túliknak, ha 
a gyilkosságot elvállalja. Ezen 
tanúvallomás alapján most már

— A városi kórházban jul 
hóról visszamaradt 69 férfi és 70 
uő, összesen 139 beteg, augusz
tus hóban felvettek 119 férfi és 
168 nő, összesen 287 beteget a 
így az összes ápoltak száma 426 
volt. Ezek közül gyógyult 73 
férfi és 108 nő, összesen 181, 
javult 31 férfi és 35 r.ő, össze
sen 66, gyógyulatlan távozott 2 
férfi és 1 nő, összesen 3, meg 
hall 10 férfi és 11 nő, összesen 
21, ápolás alatt maradt 72 férfi 
és 83 nő, összesen 155 beteg. 
Elmebajjal 10 beteget kezeltek.

— Ma este fél 9 órakor 
lesz Szakáll grafológus elő
adása a Beretvás kávéház 
bán. Szakái' Zónán grafológus 
ma este féi 9 órakor tartja nagy 
érdeklődéssel vált előadásai. 
Műsorán ismertei! a grafológiát, 
a modern tenyérjóslásl, flziog 
nomlát, psychotechnikai kísérte 
leket végez, ismerteti a vad né 
pék babonáit és mindenkit meg
tanít grafologizálni és tenyérbúi 
jósolni. Belépődíj nincs.

— A városi szegényházban 
augusztus hóban 63 férfi és 58 
nő, összesen 121 bentlakó volt. 
Ezek közül kórházi élelmezést 
kapóit 4 egyén. Magaviselclük 
kifogástalan, élelmezésük elen 
panasz nem merült fel.

— Az Anya és Csecsemő 
védő Intézetben augusztus hó 
folyamán 732 jelentaczéa történt. 
Ezek között egészséges bemuta
tás 64 volt. Terhesnő jelentke 
zelt 30 A védőnők 1019 látoga 
fáit végeztek.

* Ingyen eresztjük be vá
lasztható színekben a eú olt fes
tetten padlóját a közkedvelt Linói 
kockával. Beeresztés után úgy 
fényezheti padlóját, mint a pár 
kettőt, nem kopik, nem szálká- 
sodlk, lakásában nem lesz por. 
2 ablakos szobára 3 kocka ele
gendő. 1 kocka ára 1 12 P Kap 
ható Bódogh festékraktárában

I Fazekasnál is elfogták.
A nyomozás megállapította, 

hogy Fazekasné és Túlik kar a 
karban sétáltak, amikor Fazekas- 
aal találkoztak, aki fejét csóválva 
állltorta meg őket

j — Ejnye, ejnye, hát Így Is 
I lehet?

Túlik részérői erre az volt a 
felelet, hogy a férjet fejbecsapta, 
majd amikor a férj elesett a föl 
dön, rávetette magát, hogy mo
zogni sem tudott. Az asszony 
ekkor kivette szeretőjének a 
zsebéből a bicskát és férje nya 

| kába mártotta, majd karonfogva, 
| nevetgélve eltávoztak és ott 

hagyták a férjet vérbefagyva a 
tanyai között.

Az asszonynak még arra Is 
, volt gondja, hogy a kést vissza

csempéssze szeretője zsebébe és 
bevérezze a bal csuklóját.

Az elvetemült asszony és sze 
retője felett tegnap mondóit 
ítéletet a Hiusjnger tanács, mely 
az asszonyt életfogytiglani (egy
házra, szerelőjét pedig 10 évi 
f.-gyházra ítélte.

Az elítéltek fellebbeztek, míg 
az ügyész Fazekasné bünteté
sében, mely a kiszabható leg
nagyobb büntetés,megnyugodott.

• Az énektanítást szeptem
berben ismét megkezdi dr. 
Szliády Károlyné. Tanítás*  mód
szer; ti olasz bel canto (helyes 
lélegzés, hanginditás, a szép 
hang képzése stb) Jó hallást, 
bizonyos fokú zongorázást, szór 
galmat megkíván. Jelentkezőket 
délelőtt 10—11 és délután 4—5 
óra között fogad (Úri Kaszinó 
11. em. 3)

— Jakabszálláson egy asz 
szony meggyilkolta a férjét 
Lapunk más helyén adunk hirt 
egy szörnyű kegyetlenséggel el
követett férjgyl kosságról, mely
ben már Ítéletet Is mondott a 
a bíróság és most újabb férj 
gyilkosságról számolhatunk be 
olvasóinknak: — Jakabszáiiásoo 
Kovács Vir.céné úgy találta egy 
vasdarabbai fejbevágni a férjét, 
hogy szörnyethalt. A férjgyllkos- 
ság ügyében a vizsgálóbíró csü
törtökön dú'után a helyszínen 
folytat vizsgálatot, mely tisztázol 
fogja a férjgyilkosság minden 
részletét.

— Az iparostanonc és 
segédmunkakiillitAs részt 
vevőit kéri a rendezőség, hogy 
a kiállításra szánt tárgyakat lég 
később f. hó 20-án, csütörtökön 
szállítsák be a kiállítás helyére, 
az Iparos Otthonba.

VÁROSI MOZI
.Ma kedden utoljára .-7 és ' <9-kor

Csak 16 éven felülieknek!

MESSALINA
Történelmi dráma a régi Róma 
— orgiás életéből ! I felvonásban

Néma vádlott 
Zola Emiltől 
bűnügyi dráma 10 felvonátban.

— Megalakult a kollégium 
Önképzőköre. A r*f.  kollé
gium Tisza litván Önképző
köre Biracska Gyula tanárelnök 
vezetésével megtartott alakuló 
gyűlésén a következő tisztikart 
választotta meg Elnök: HRessy 
Kálmán Vili. o. t Alelnök: Kiss 
Gyula VII. o. t. Titkár: Papp 
Károly VIII o. t. Jegyző: Szabó 
Győző VII. o. t. Aljegyző: 
Nagy Imre VI. o. t. Pénztáros: 
Mllkó György Vili o. t Ellen
őr: N/lrády János VII o. t. 
Könyvtáro*ok:Csávás  János VIII., 
Galambos Jenő Vili. o. f. Ház
nagy: Faragó Sindor Vili. o. t. 
Választmányi tagok: Domby 
Pál, Főző Jenő, Ferenczy Sindor, 
Horváth István, Kozma Béla, 
Ruzsinszky Zoltán, Szőke Mi
hály, Vincze Sándor VIII , Sze- 
merey Tibor, Bereczky Sindor, 
Ötvös János, Schmogrovits Ernő 
és K. Szabó Bentdek VII o. t.

• A fővárosba utazó olva
sóinknak páratlan kedvezményt 
nyújt a Keleti pályaudvarral szí tő
ben levő elsőrangú Park-szálloda, 
amennyiben a szobák árából 20 
százalék, az éttermi árakból pedig 
10 százalék kedvezményt ad a 
legutóbbi előfizetési nyugta fel
mutatása ellenében. Egyben fel
hívjuk szives figyelmét a Park
szállodának lapunk más helyén 
olvasható hirdetésére. <uo

Nyilt-tér
(E rovatban kőzőltekért nem vállal 

felelösaéget a szerkesztőség)

Tudomásunkra jutott, hogy 
egyesek nevünkkel visszaélve, 
tudtunk nélkül hitelvásárlásokat 
eszközölnek.

Figyelmeztetjük az összes ke
reskedőket éi iparosokat, hogy 
csak személyes megrendelésünknek 
tehetnek eleget, me»t minden más 
esetben a kifizetést megtagadjuk.

Kecskemét 1928 IX. 18.
Szoboszlay Aladár 

2883 és neje

ValiiSí iiariaiitl; at. luk*  MMh 
liptilajásisi ti tlait 

u Ilii Imliaitl llrlajklsM- ii IfiaSi 
lásnásyiérisiái.

A futballbajnokság állása
Játszott

1 Szolnoki MÁV 3
2 Rákoscsabai TK 3
3 Kecskeméti AC 3
4 Vecsésl SE 2
5. Szolnoki AK 3
6. Pécell AC
7. Szolnoki MTE
8. Kecskeméti TE
9. Rákosligeti AC

10 Rákosi Vasutsa 
A tabellába a már

Nyert Dönt. Vesztett Adottg. Kapottg Psz.
2 
2
2
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1 
l
1

1 
1 
1
1
2
2

11
10
9
4
6
5
6
1
1

4
6
7
1
2
2
9
2
6

14

4
4
3
3
3
3
2

3
3
2
2
2

.._____________ Ismert eredményeken kívül a Pécel—MTE
1:1 arányban döntetlenül végződött mérkőzéat vettük fel. Elmaradt 
a Vecaés—R Vasutas meccs. A jövő vasárnap a következő mér 
kőzések lesznek: KAC-R. Vasutas. RTK-MÁV, SrAK-Pécei. 
RAC-Vecsés, MTE-KTE

Fazekashoz.de
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Apróhirdetés Araink t 
Agyasért köilés 15 ásóig P --00
íétazerl ,. 15 „ P
Három.sori „ 15 „ P . 00
Minden további aió -.03 pengő.
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Férfiöltönyök, 
felöltök, télikabátok

4285

Sürgősen eladó Csáky-utca 3. számú 
szép sarokbáz modern lakással, virágos
kerttel, baromfi udvarral, istálóval, kút 
tál, stb. — Szabadság-téri házunkban 
a Kjháry-utca oldalon 2 üzlethelyisé
get nyitunk az egyikhez udvari helyi
séget adhatunk. Reilektánsok előre le
adhatják térbeni Igényüket bővebbet 
Kertész Dezső cégnél. 4043

Szép családi ház, mely azonnal be
költözhető 3 nagy szoba, üvegezett 
veranda és összes mellékhelyiségekből, 
továbbá egy 2 szoba és összes mellék
helyiségekből álló lakrészből, eladó 
(Bercsényi-utca 16. sz. ház ) Értekezni 
lehet délután 3-6 igdr Oyenea Mihály 
ügyvéd irodájában, Rákóczi-út 10. 409i
Kb. 4 kai. hold szőlő és gyümölcsös 
szabadkézből eladó- Az ingatlan a 
várostól 4 km távolságban Mária.hegy- 
btn fekszik. Értekezni lehet dr Gyenes 
Mihály ügyvéd irodájában Rákóczi-ut 
10. sz. alatt. <098

Hatzonbérbe kiadó földbirtok 
Külsönyirben kb. 100 kát hold terű 
letü földbirtok, több jőkarban levő 
gazdasági épülettel 1923. évi szepiem 
bér 29-töl 4 évre haszonbérbe kiadó. 
Értekezni lehet dr. Oyenea Mihály 
ügyvéd irodájában Rákóczi út 10. 4157

Pütpőkladány mellett 300 katasztrális 
bőid kitűnő birtok eladó. — Bővebbet 
Széchenyl-tér 1. sz, I em 6 4249

Eladó ház Hunyadi város 40 a szám 
alatt bárom szoba, nagy üvegezett ve
randa, konyha, mosókonyha és egyéb 
mellékhelyiségekből álló ház 625 négy
szögöl bekerített gyümölcsössel ked
vező fizetési feltételek mellett eladó és 
azonnal beköltözhető. Felvilágosítást 
ad dr. Adorján Imre ügyvéd, Nagy 
körösi-utca 20. 4250

Eladó házhelyet a Műkért közvetlen 
szomszédságában Az egyes parcellák 
ki vannak jelölve és ott a helyszínen 
azok nagysága megtudható Értekezni 
lehet dr. Sándor József ügyvéd Nagy; 
körösi-utca 18. sz. irodájában 400"

Eladó föld. Hegedűs-közön, a Budai
hegy 99. sz. alatti 3 hold )ó szántóföld, 
mely zöldségesnek is alkalmas, eladó 
Értekezni lehet ugyanott. 4232

2—3 szobát családi házak épitéie 
telekkel vagy az épittető telkére, elő
nyős feltételekkel. Közgazdasági Hitel
bank Budapest, Rákóczi-tér 1. Képvi
selő Kecskeméten Lendler litván, VI , 
Ólemelő utca 2 4283

| ADÁS-VÉTEL |
Télivágásúszalonna
eladó Csáky utca 14. s/ám alatt. 2353
Eladó 3 hl kövidinka bor. Darányi
Sándor, Liliom-utca 11. 2859

Bi um Józsefnéllett) Divatszovetek nagy választékban. ** * •• ”

Teljesen új 500 cm1

SUNBEAM motorkerékpár eladó

Soffőrvizsga!
Reiszmann-sofforiskola tanfolyama folyó hóA .xv------ -------- -------- - , .

20 ín vizsgázik Kecskeméten. Vizsgára jelentkezni 
még lebet » Casinó- (Homok) étteremben Rákóczi űt.

1404 sz. 1928 vht. 4299
Árverési hirdetmény.

I Alulírott bírósági végrehajtó ezenne’ 
közhírré teszi, hogy a kecskeméti kir

1 járásbíróságnak 1928. évi 6829, 6891 
! sz. végzése következtében dr. Dékánv 
I Aladár ügyvéd által képviselt Neumann 
j László javára 3000 P s jár. erejéig 
I foganatositott kielégítési végrehajtás 

útján lefoglalt és 2900 pengőre becsuli 
1 gőzkazán, 1 cséplőgép szíjakkal, 
mérleg. 1 tűzifecskendö nyilvános árve
résen eladatnak.

Mely árverésnek a kecskeméti kir. 
járásbiróság 1928. évi Pk. 14,568. s, 
végzése folytán 3000 pengő tőkekö
vetelés, ennek 1928 évi május 1. nap 
¡ától járó 8 százalék kamatai és eddig 
őssztsen 463 P 92 fillérben biróilag 
már megállapított költségek erejéig 
Kecskeméten, Pacsirta utca 11. szám 

i alatt leendő megtartására 1928. év 
I szeptember hó 21. napjának dél 
1 előtti 9' . órája határidőül kltüzetik és 
i ahhoz a venni szándékozók ezennel 
' oly megjegyzéssel hivatnak meg, hogy 
, az érintett ingóságok készpénzfizetés 

mellett a legtöbbet ígérőnek, szükség 
1 esetén becsáron alul is el fognak 
I adatni
' Kecskemét, 1928. évi szeptember 9 

Fritx Mór kir. bír. végrehajtó

i

Piaci árjegyzék

Jószágnak való hibás alma kilónként 
2 fillérért kapható Nagy Lászlónál, 
Csáky-utca 6.
Elaő'endű hódmezővásárhelyi lisz
tek, korpa, tengeri és darafélck olcsó 
árban kaphatók Rothbaum Andrásnál, 
Gáspár András-utca 4. 2873

Cimbalom eladó teljesen jókarban 
Megtekinthető Bánffyu. 11. 2S57

Caomagoláara alkalmat finom fa
gyapot nagyon o'csón kapható Keller
mann József villanyfelszerelési vállala
tánál Kath. egyház 28S0

| I.AKAS-UZLBT |
Egyszerűen bútorozott szoba ki.dó, 
azonnal elfoglalható. V., Vak Bottyán- 
utca 17. — Ugyanott egy jó targonca 
eladó. ’882

Tisztviselő keres egy szobi |<omplett 
hálói és külön konyhából álló, bútoro 
zott, féregmentes, száraz lakást Cim 
a kiadóhivatalban. 2865

Kiadó egy szoba-kon) hás utcai lakás
IV., Tabán-utca 8 . 2870

Három azoba és mellékhelyiségek
ből álló lakás kiadó Fráter-utca 4 
szám alatti házban, 1928. november hó 
1. napját I. Értekezni lehet dr G .enes 
Mihály ügyvéd árvaszékileg kirendelt 
zárgondnoknál, Rákóczi út 10. 4297

| ALKALMAZÁST KERES |
Egy jómegjelenésű 
magyart és németet beszélő elárusító
leány megfelelő állást keres. Címet a 
kiadóhivatalba kér. 4301

Férfi éa női ruhák festését, tisztitá • ! 
sát legszebben készíti Szabó Imre se- . 
lyem , kelmefestő-, és vegytisztító V., I 
Klapka-utca 5. szám Cifra-palota mel- I 
lett. 2877 ■

Német, angol, francia, olaaz nyelv
tanitál kitűnő gyakorlati módszerrel. 
Cím : Vizkeleti utca 10 sz. 4258

Szept 19 én, szerdán este

disznótoros
vacsora

a Gergely vendéglőben

Ma érkezett 

vitéz Désaknai 
csemegeűzletébe 

görög és kantalupdinnye
1 kg görögdinnye 15 fillér, 1 L’ 
kantalupdinnye 25 fii)., 1 kg trapista
2 60 P, 1 kg Ízletes kolbász 2 20 P.
10 dg uradalmi vaj 48 fill. Továbbá 
mindennemű hideg felvágott, sajt 
és gyümölcs a legolcsóbban besze
rezhető. 42l>8

Paradicsompaszi- 
rn-»Alz ,ök- é* káposztagyalúk TUÍVK, legolcsóbb beszerzési 
forrás Oyenes S és Fiai Utóda cí8^

| ÁLLAST NYERHET |

CSILLAG
FÉNYKÉPÉSZ

MŰTERMÉBEN
(KÓLCSEYU. 2.)

6 DRB. MÜVÉSZLAP
6, 8 éa 10 pengő.

Madárkalitka Ä
eleiég kapható Oyenei S és Fiai utóda
cégnél. ________ 3964

leányokat kifutónak lapunk 
kiadóhivatala, Kéttemplom-köz.
Aaataloatanoncnak felveszek egy jó 
családból való fiút. Rigó Imre, Kossuth- 
körút 43. 2808

Trappistasajt füstölt kol 
bász 1 kg. 2 20 Oyenea S. és Fiat 
Utóda cégnél. 3963

Értekné n<>1 kalapazalonja Nagykőrösi- 
utca 17. Modellkalapok, svájci sapkák 
megérkeztek. Alakítások olcsón készül
nek Filckalapok 8 P-től kezdve. 4245

Ujaágárualtáara és kihordásra jó jö
vedelemmel 2—3 tagú család felvétetik. 
Kiéin Győző, az Est-lapok bizományosa, 
Vásári-utca 1. 2862
Kertéaz-kapást keretek balloszógi bir
tokomra. Keresztel János Binfy-utca 
14. Mám. 2878

Iskolai 
kézlmun- — _ , — zseb
ka-ollók kések,
sollngenl és eredeti angol 

acél borotvAk 
és fenőszljjsk 

Bodócs műköszörűsnél, 
Oáspár András-utca 6. sz. 4108 
Köszörülést és javítást elsőrendűen készít.

Szép nagy aaparagus és különféle 
cserepes virág eladó Kiss Istvánnál, 
Jókai-utca 4. szám. 4290

Sezlontakaró, aranysárga caracul, — 
eladó. Kossuth-körúl. Tisztviselőlakás 
36. szám. 4293

Hosszúlejáratú lörleaztéacs kölcsö 
nők 100 százalékos kifizetéssel, rövid
lejáratú váltóskőleaönők 8 75 százalék 
Közgazdasági I Ideibank Budapest, Rá
kóczi tér 1 Képviselő Kecskeméten. ' 
Lendler István, Ótemető-utca 2. 4284 I

Eladó ház!
A Mária-utca 21. szám alatti ház 
eladó Van benne egy kitűnő Sü
töde és egy jóforgalmű lűszerúzlet 
Két szoba, konyhái, éléskanirás la 
kás azonnal elfoglalható. Értekezni 
lehet Homoki Gyula fűszerüzletében, 
Jókai-utca 25. szám. 2881

Marha élősúlyban — 1 
3or|u élősúlyban — 1 
Birka élősúlyban - 1 
bárány élősúlyban - 1 
Hlzottaertés4«/slM. - ' 
Marbabus-------
Borjúhús------
Birkahús —------
Bárányhus------
Növendékhús - 
Sertéshús — - 
füstölt sertéshúi 
Fe| és láb------
Frls szalonna -

kgr. loO 
kgr. 180 
kgr 240 
kgr -
Kgr- 
kgr ~

185 
224
360
200

1 
1 
1 
1 
I 
1 __ 
1 kgr. 260 
’ kgr.
1 kgr. 200 ... 

...................... 1 kgr. 280 300 
-ós szalonna — — I kgr- 340, 320 
Zsír.......................... ’ kgr

I Máj---------------------- ' -t£'
I 8élulr------- — — I kgr

Marhapacal------------ I kgr
Virsli----------------- I kgr.
füstölt szalonna — 1 kgr
Füstölt kolbász — 1 kgr.
Friss kolbász------- I kgr
Csibe rántani------- I pár.
Pulyka-----------------párja
Tyuk--------------------- --- kg.
Kacsa------- ----------I pár
Lúd------------ --------- I pár
Tojás-------- — I drb
Harcsa----------------- 1 kgr
Csuka----------------- 1 kgr
Ponty----------------- 1 kgr
Vegyeshal — — — I kgr
Tej--------------------- I liter
Tejfel----------------- I liter
Túró— — — — — 1 kgr
fuhturó — — — — ’ kgr
Tebénsajt — — — 1 kgr
Juh sajt------- ----------I kgr
Vaj-------

! Bab-------
Burgonya 
Káposzta 
Petrezselyem — 1 csomó. 
Sóska----------------- 1 kgr
Sárgarépa — — 1 eaomő 
Spenót-------
Paradicsom — 
Retek-------
Tökkáposzta 
Saláta 
Piszke 
Karaláb 
Gyökér 
Fokhagyni 
Vcreshagyma 
Zöld hagyma 
Zöldpaprika 
Paprika törött 
Kőiéi kása— 
Árpa kása - 
Tarhonya - 
Lebbencs — 
51ŐIÖ -----------
Uvegmeggy — 
Vöroimeggy 
Dió — — — 
Kajszi barack 
Alma 
Szilva 
Széna 
Szalma 
Takarmánytép 

Roll — — —

280
323
180

320
32.'

2500 2550
- 2650 

22602300
— > A
— i q
— 1 q

------- 1 liter. 
------- I kgr. 
------- I kgr

|Vecsey Jenő oki gépészmérnök Kecskemét, L?hRDki?M6 ™)oí™ROK RAKTAR°JÍ
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